
 
 
 
ที ่ นธ (สภา อบต.)         /2564 องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ 
  อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 
   

                                     23  กรกฎาคม  2564 

เรื่อง  แจ้งกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามญั สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำป ีพ.ศ. ๒๕64 
เรียน  ฝ่ายบริหาร สมาชิกสภา, ผู้นำฝ่ายปกครอง, ผู้นำศาสนา, ผู้นำกลุ่มสตรี, ผู้นำเยาวชน และ ...  
........  ประธาน หอกระจายข่าวทุกหมู่บ้าน  

สิ่งที่ส่งมาดว้ย   ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ  จำนวน  ๑  ฉบับ 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ   ได้กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ       
สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕64 ระหว่างวันที่  ๑ – ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕64 ตามมติที่ประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕64 เมื่อวันที่     
9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕64 นั้น  

เพ่ือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น   
พ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ จึงขอแจ้งกำหนด
สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕64 ระหว่างวันที่ ๑ – ๑๕  สิงหาคม
พ.ศ. ๒๕64 
 

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 
  ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 
  (นายมะสกรี  ซาจิ) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ 
 
 
 
 
สำนักปลัด อบต. 
งานกิจการสภา 
โทร/โทรสาร073-709-885 
 
 
 
 



 
 
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี 2564 

      ............................................................. 
   
  ตามที่ ได้กำหนดสมัยประชุมสภาฯ ประจำปี 2564 ไว้ในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร-
ส่วนตำบลบาเจาะ สมัยสามัญ สมัยที่  1 ประจำปี 2564 เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2564 โดยได้กำหนด     
การประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี 2564  มีกำหนด 15 วัน ตั้งแต่วันที่ 1 - 15 สิงหาคม 2564 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2552 และข้อ 22 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2554 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที ่3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2564 ระหว่าง วันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2564 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ ณ วันที่  23  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 
      (นายมะสกรี   ซาจิ) 
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


